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後半0分 △ 13 13

合計 17 19 0

4 0 前半 8 1
5 0 後半 9 0

反　則
PK FK PK FK

得点経過

19
11 トヨタ 中野　剛通 

後半 ﾁｰﾑ名 選手名 種類
トヨタ

Ｔ 5

サントリー 呉 季依典 Ｔ 17

サントリー

1 サントリー 齋藤　直人 Ｔ 12

岐阜県ラグビーフットボール協会6,200

山口修平 25
小澤　大 32

中野　剛通 24

戸田　京介
記録

責任者 浅野　恵一

 
  

チーム
記録係

東京サントリーサンゴリアス対

 トニ・アロフィポ 19
村田 大志

後半0分

後半0分

名

 トム ・サンダース 27

観客人数

REF

経過
後半0分
後半0分

11 トヨタ

後半0分
後半0分

後半0分
後半0分

記号 背番号

10

1

FB

記号

×
△
△

 

26

23

吉田　杏

 

△

△
△
△

後半24分
後半24分

後半24分 △

年月日
REF

2021年12月11日 Kick Off
AR1戸田　京介

後半0分
後半0分

6

△
7

4
14

△

後半0分
△

23

経過
前半35分
後半5分
後半10分
後半24分
後半24分

後半24分

△

14 26

後半35分
後半35分
後半36分

△
△

AR3 高木　健太郎しんや

14

1

3

14

26
分ハーフ

2

チ
ー

ム
名

28

チ
ー

ム
名

栗本　八州 AR2

7

19
東京サントリーサンゴリアストヨタヴェルブリッツ

先 蹴

8

11
10

後
半

交代入替選手

トヨタ 天 候 ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ状態 良晴れ

valorﾌﾟﾚｾﾞﾝﾂ岐阜新聞創刊140年記念トヨタヴェルブリッツvs東京サントリーサンゴリアス

5

0

14

前
半

5

16

21
21

△
△

4

5
5

背番号

△
△

△

15
5
9

△

2
3
20
8

23

27

32
26
27
33

33

28

24

25
37
23

23
27

31
31
25

26
41
23
27

31
27
24
33
23
22

呉 季依典

トム ・サベッジ
辻 雄康

齋藤　直人

桶谷 宗汰

テビタ ・リー

祝原 涼介
金井 健雄
片倉　康瑛

 ジョシュア ・スタンダー
仁熊　秀斗
森谷　圭介

サム ・ケレビ
中靏 隆彰
塚本 健太

大越 元気

石原 慎太郎
中村 駿太
中野　幹

 ツイ ヘンドリック
 ハリー・ホッキングス

下川　甲嗣

吉田　康平

 ショーン ・マクマーン

30
26

24

伊尾木　洋斗 

マレ　サウ

 マイケル・アラダイス
吉田 杏   

27

前半

5

箸本　龍雅

梁　正秋

 ティアーン・ファルコン
加藤　竜聖

髙橋　洋丞
崔　凌也 

 バティリアイ・ツイドラキ
岡田　優輝 

三浦　昌悟
彦坂　圭克 
木津　悠輔
西村　龍馬

40

25

26
30
26
26

24

31

古川　聖人
 タウファ　オリヴェ 

福田　健太
 ライオネル・クロニエ 

 ヘンリージェイミー

30

 ルイス・コンラディ 

古川　満

32

34
26
26

31

24

1810

21

△

3

28

田村 煕

0

テビタ ・リー

7

△ 19

5

選手名 種類

サントリー サム ・ケレビ Ｔ

得点経過
トヨタ サントリー

24

14

26
12

トヨタヴェルブリッツ ﾁｰﾑ名

7

サントリー  ジョシュア ・スタンダー Ｇ

Ｔ

サントリー

トヨタ ペナルティ・トライ
サントリー

田村 煕 Ｇ

中野　剛通 Ｇ

Ｇ
サントリー

Ｔ
トヨタ Ｇ

13

30

増田　大暉
28
26

飯野 晃司
小澤 直輝

28

北村　将大
28

田村 煕

26 森川 由起乙

PR
HO
PR

28

WTB

チーム名 トヨタヴェルブリッツ

東京サントリーサンゴリアスチーム名

WTB

13:10 場 所 長良川競技場

LO

FL

CTB

No.8
SH
SO

1 サントリー 田村 煕 Ｇ× 12

7

31

小原　政佑 29

 セミセ ・タラカイ 30

成田 秀平 26

Re.

 

25

17 後半0分 △ 9

△

3
2

14

得点

Ｔ
Ｇ

ＰＧ
ＤＧ

0 2
0 2

計
合計14 26

前　半 後　半前　半 後　半

0 0
0 0
0 0

1 3
1 2
0 0

7 19

カ　ー　ド
種別 時間 背番号 チーム名 内容

0 14

前　半　合　計

後　半　合　計

△…入替選手　×…負傷交代選手　○…出血時一時交代選手


